

# IT Kartellet ApS

Lygten 39, st., 2400 København NV

CVR-nr. 31 94 63 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

---

Jens Erik Thorndahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IT Kartellet ApS Lygten 39, st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 94 63 44
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Erik Thorndahl, formand
<b>Direktion</b>	Karsten Koed Christian Bech Nørhave Henrik Thorn
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tjenesteydelser indenfor IT og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.560.664</b>	<b>2.850.253</b>
1 Personaleomkostninger	-3.654.690	-2.742.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.143	-12.491
<b>Driftsresultat</b>	<b>827.831</b>	<b>95.497</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.120
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	-7.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>826.296</b>	<b>66.232</b>
3 Skat af årets resultat	-182.325	-21.493
<b>Årets resultat</b>	<b>643.971</b>	<b>44.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	143.971	44.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>643.971</b>	<b>44.739</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	131.303	196.955
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.303</u>	<u>196.955</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.650	31.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.650</u>	<u>31.141</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Deposita	59.376	89.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.376</u>	<u>89.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>209.329</u></b>	<b><u>317.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.124.578	1.184.064
Udskudte skatteaktiver	0	43.326
Tilgodehavende selskabsskat	0	86.000
Andre tilgodehavender	225.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.349.578</u>	<u>1.313.390</u>
Likvide beholdninger	1.249.197	118.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.598.775</u></b>	<b><u>1.431.586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.808.104</u></b>	<b><u>1.749.058</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	187.500	187.500
8 Reserve for udviklingsomkostninger	102.417	153.625
9 Overført resultat	950.629	755.450
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.740.546</b>	<b>1.096.575</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.999	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.999</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.790	4.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.573	0
Selskabsskat	48.000	0
Anden gæld	933.196	647.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.559	652.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.559</b>	<b>652.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.808.104</b>	<b>1.749.058</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.162.494	2.458.528
Pensioner	326.794	140.572
Andre omkostninger til social sikring	61.686	55.305
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.716</u>	<u>87.860</u>
	<b><u>3.654.690</u></b>	<b><u>2.742.265</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.535</u>	<u>7.385</u>
	<b><u>1.535</u></b>	<b><u>7.385</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	110.000	0
Årets regulering af udskudt skat	72.325	-45.829
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>67.322</u>
	<b><u>182.325</u></b>	<b><u>21.493</u></b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2018	196.955	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>196.955</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>196.955</u></b>	<b><u>196.955</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-65.652</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-65.652</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>131.303</u></b>	<b><u>196.955</u></b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af ny IT-portal. Projektet forløber planmæssigt og der er valgt en afskrivningsperiode på 3 år, som svarer til den mindste løbetid på indgåede licensaftaler.

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	62.454	62.454
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>62.454</u></b>	<b><u>62.454</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-31.313	-18.822
Årets afskrivninger	-12.491	-12.491
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-43.804</u></b>	<b><u>-31.313</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>18.650</u></b>	<b><u>31.141</u></b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	75.000
Afgang i årets løb	0	-75.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	187.500	187.500
	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>187.500</u></b>
<b>8. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	153.625	0
Overført fra Overført resultat	-51.208	153.625
	<b><u>102.417</u></b>	<b><u>153.625</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	755.450	864.336
Årets overførte overskud eller underskud	143.971	44.739
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	<u>51.208</u>	<u>-153.625</u>
	<b><u>950.629</u></b>	<b><u>755.450</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	225.000
Udloddet udbytte	0	-225.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>